

تیرباران دکتر ابوالقاسم رشوند سرداری  
نشان دهنده ماهیت مرتجعین کوردل و جنگ افروز است

### خلقه‌های مبارز و آگاه ایران

ارتجاع کور و بیدادگر دست خود را به جنایتی بس فجیع تر و ننگین تر  
آلوده است. بی‌فرهنگی و جهل کینه‌توزانه مرتجعین، دیروز فرهنگیان آگاه  
و مبارز شهر کرمانشاه را با تمام کوشش به خاطر آموختن به فرزندان خلق  
وحشیانه به جوخه اعدام سپرد و امروز پزشک جراح بیمارستان لقمان‌الدوله  
ادهم شهید خلق، ابوالقاسم رشوند سرداری را به اتهام کوشش به خاطر  
معالجه قربانیان توطئه امپریالیسم تیرباران کرده‌اند.

آیا این است معنی واقعی حکومت عدل اسلامی؟ آیا این است معنی  
واقعی آن نوع دوستی که به مردم وعده داده‌اند. اگر از خود گذشتگی و  
فداکاری فرهنگیان و پزشکان شرارت و توطئه‌گری است با صدای بلند اعلام  
می‌کنیم دیری نخواهد پایید عمر این ستمگری‌ها و اغوای خلق آنانکه از  
تاریخ درس عبرت نگیرند هرگز سرنوشتی جز همه ستمگران تاریخ نخواهند  
داشت و خون آنان که چون ابوالقاسم شهید، راه خلق را برگزیده‌اند با  
هزاران نیرنگ و فریب نیز لوٹ نخواهد شد. دکتر ابوالقاسم رشوند  
سرداری را محارب با خدا و مفسد فی الارض دانسته‌اند زیرا او کوشیده به  
وظایف پزشکی خویش که مداوای همه بیماران بیمارستان است عمل کند. او  
پس از اینکه ۲۰ سال از ۲۷ سال عمر کوتاه خود را صرف آموختن کرده بود  
طعمه تعصب کور و جهل خانمانسوی شد که نه معنی فرهنگ رامی‌فهمد و نه  
مقام و وظیفه پزشک را می‌داند که چیست. او نیز همچون دبیران شهید  
کرمانشاه قربانی بی‌فرهنگی و وحشیگری قرون وسطایی کسانی شده‌است که  
می‌خواهند در ایران و به ویژه در کردستان سیلاب خون به راه اندازند و

در این راه از هیچ جنایتی فروگذار نمی‌کنند. آیا زخمی‌های کرد حق ندارند از دارو و پزشکی برخوردار شوند؟ در هیچ کجای دنیا با اسرای زخمی دشمن هم چنین رفتار نکرده‌اند. چگونه می‌توان پذیرفت که پزشکی را به اتهام اینکه همه بیماران بیمارستان را مداوا کرده‌است محارب با خدا و مفسد فی‌الارض تشخیص دهند و او را مستوجب اعدام بدانند؟ تنها فریب خوردگانی که نه قصد برقراری صلح در منطقه کردستان بلکه به قصد کشتار خلق کرد به کردستان رفته‌اند ممکن است پزشکی را که بیماران کرد بیمارستان را نیز مداوا کرده‌است محارب با خدا و مفسد فی‌الارض شناخته و او را با گلوله‌های جهل و تاریکی خویش به شهادت رسانند. ارتجاع دیگر قادر نیست چهره زشت خود را پشت اخبار جعلی و دروغین بپوشاند. مرتجعین برای پنهان کردن دغلیکاری و تعصب کوروخانمان‌سوز خود اراجیفی انتشار دادند که گویا دکتر رشوند را که چهره و سوابق او برای همه اکیپ‌های امداد پزشکی از آغاز قیام خلق تا امروز کاملاً شناخته شده‌است، در کوهها و در سنگر پشت سلاح سنگین بوده و خلع سلاح و دستگیر کرده‌اند. همه می‌دانند که دکتر رشوند را به اتهام اعتقادش به مداوای زخمی‌ها کشته‌اند. او در بیمارستان پاوه حین انجام خدمات پزشکی دستگیر شده و ساعتی بعد در همانجا نیز تیرباران شده‌است. تمامی کارکنان بیمارستان پاوه شاهد ماجرا هستند. حقیقت دیگر غیر قابل کتمان است. اعلامیه پزشکان و کارکنان بیمارستان لقمان‌الدوله بهترین گواه علیه اراجیف مرتجعین است که دست خود را به خون دکتر رشوند شهید آلوده کرده‌اند.

ما ضمن پشتیبانی از اعتراض برحق کارکنان و پزشکان بیمارستان لقمان‌الدوله ادهم و حمایت از خواست‌های آنان هشدار می‌دهیم که اعدام ناجوانمردانه پزشکی که طی قیام صدها مجروح قربانی رژیم دیکتاتوری شاه و پس از قیام صدها قربانی توطئه امپریالیسم را از چنگال مرگ رها نموده‌است، پزشکی که تمام هستی خود را وقف رهایی خلقش ساخته‌بود نشان دهند. یورش ارتجاع بی‌فرهنگی است که لحظه به لحظه میهنمان را به سوی

یک حکومت ترور و وحشت دیگر می‌کشد. حکومت ترور و اختناقی که عنصر منفور ضد مردمی، نور چشم امپریالیسم، جنایتکاری چون دکتر شیخ‌الاسلام زاده را به بهانه تخصصش می‌بخشاید تا آرامش خاطر جنایتکاران را تضمین کند و دکتر رشوند سرداری را به این دلیل که تخصص خود را در خدمت قربانیان توطئه امپریالیسم و ارتجاع قراردادده است طعمه جوخه اعدام می‌سازد.

ما می‌پرسیم آنانکه تا دیروز از آزادی و دموکراسی سخن می‌گفتند آنان که تا دیروز جانب حق را می‌گرفتند و جنایات شاه را برملا می‌کردند آیا امروز این فجایع را نمی‌بینند؟ ما می‌پرسیم آنان که دیروز به حق اعدام وحشیانه رفقا بیژن جزئی و هشت انقلابی هم زنجیرش را در زندان جنایتی هولناک نامیدند و آن را نشانه لجام گسیختگی دیوانه‌وار شاه و ناشی از ضعف و زبونی و انحطاط او دانستند امروز این وحشیگری ردیلانه را نمی‌بینند؟ کجایند آنان که خلق را دعوت به قضاوتی عادلانه و پایبندی به ایمانی راستین به حقیقت می‌کردند. آیا این چنین است ثمر دست یافتن به قدرت و تکیه زدن بر مسند و کالت؟

اکنون گلوله‌های جهل، پیکر دکتر رشوند سرداری را به خون کشیده است لیکن دیری نخواهد پاید که خلق بداند و روزی که خلق بداند هر قطره خون او محراب می‌شود.

درود بیکران بر رفیق شهید  
رشوند سرداری، رزمنده سنگر  
کارگران و زحمتکشان

نابود باد توطئه‌های امپریالیسم  
و ارتجاع  
پیروز باد مبارزات حق طلبانه  
خلقه‌های ایران

سازمان چریکهای فدائی خلق ایران ۳ شهریور ماه ۵۸